
gemeente \ \Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

14.057 
12 mei 2014 
12
Benoemingen steunfractieleden

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op: 

de Gemeentewet,

B e s l u i t :

te benoemen tot steunfractielid:

1. dhr. Beens, J.T.J. (Samenwerkend Veldhoven)
2. dhr. van Dijsseldonk, G.F.J. (GBV)
3. mevr. van Dongen, M. (CDA)
4. mevr. Goossens-Ruhr, C.H.K. (PvdA)
5. mevr. de Haan-van der Veen, D.H. (D66)
6. dhr. Kaspers, J.P. (VVD)
7. dhr. van Kemenade, J.G.M. (Samenwerkend Veldhoven)
8. mevr. Linssen-van der Heijden, H.H.E.P. (Samenwerkend Veldhoven)
9. dhr. van Loon, E.J.H.P. (VVD)
10. dhr. Meijberg, J.W. (PvdA)
11. dhr. Pompe, H.G.M. (VSA)
12. dhr. van der Reijden, H.J. (D66)
13. dhr. van Rooij, F.J.C.G. (GBV)
14. dhr. Rooijakkers, J.G.W. (PvdA)
15. mevr. Verbeek, M.V. (D66)
16. dhr. van der Velden, H.W.M. (CDA)
17. dhr. Wijnands, B. (VSA)
18. mevr. van der Weijden-van Brakel, C.E.P. (CDA)
19. mevr. Zwolsman-Jacobs, R. (VVD)

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 12 mei 2014.

mr. G.M.W.M. Wasser drs. J.M.L.N. Mikkers
griffier voorzitter

1 Z 1


